THÔNG BÁO VỀ CƠN BÃO SỐ 11

Viết bởi Trần Văn Chương
Thứ hai, 14 Tháng 10 2013 10:17 -

THÔNG BÁO VỀ CƠN BÃO SỐ 11

DO ẢNH HƯỞNG CỦA CƠN BÃO SỐ 11 TRỰC TIẾP VÀO TỈNH TA NÊN NHÀ TRƯỜNG THÔNG
BÁO CHO HỌC SINH TOÀN TRƯỜNG NGHỈ HỌC TỪ CHIỀU HÔM NAY (CHIỀU NGÀY
14/10/2013) VÀ NGÀY MAI (15/10/2013), TẠM DỪNG SINH HOẠT 15/10 VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG
KHÁC. ĐẾN NGÀY 16/10/2013 DẠY VÀ HỌC BÌNH THƯỜNG.

VẬY NHÀ TRƯỜNG THÔNG BÁO ĐẾN CB GV NV, PHỤ HUYNH VÀ HỌC SINH TOÀN TRƯỜNG
ĐƯỢC BIẾT./.

 1 / 1